

Allegato A.1 - "Elenco prodotti"

	Tipologia prodotto	Formato cm.	COL/BN	F/ FR	Tipologia Carta	Finitura	Grammatura	Stima fabbisogno annuale	Prezzo totale quantitativo presunto (Iva esclusa)	Prezzo unitario presunto (Iva esclusa)	
Biglietti											
1	biglietto/tesserino	9x5,5	bn	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	1.000	84,00	0,084	
2	biglietto/tesserino	9x5,5	bn	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	1.000	84,00	0,084	
3	biglietto/tesserino	9x5,5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	5.000	300,00	0,06	
4	biglietto/tesserino	9x5,5	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	5.000	360,00	0,072	
5	biglietti invito	10x21	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	2.300	138,00	0,06	
6	biglietti invito	10x21	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	2.300	165,60	0,072	
Blocchi											
7	Blocchi numerati biglietti ingresso 50 fogli	8,5x2,5	col	F	usomano	perforazione, copertina colorata senza stampa, senza numerazione	Spillati con	80	1.000	1.080,00	1,08
8	blocchi ricevute numerati carta chimica 2 copie 50 fogli x 2 (100 fogli)	A4	bn	F	carta chimica bianca e colorata	perforazione, in carta chimica due copie (50*2) 1° foglio CB bianco - 2° foglio CF colorato - copertina colorata senza stampa, sottoblocco rigido senza stampa, con numerazione	Spillati con	70	490,00	7	
9	blocchi ricevute numerati carta chimica 2 copie 50 fogli x 2 (100 fogli)	A5	bn	F	carta chimica bianca e colorata	stampa, sottoblocco rigido senza stampa, con numerazione	Spillati con	10.000	14.000,00	1,4	
10	blocchi ricevute numerati carta chimica 3 copie 25 fogli x 3 (75 fogli)	A4	bn	F	carta chimica bianca e colorata	perforazione, 3 copie (25*3) 1° foglio CB bianco - 2° foglio CFB bianco, 3° foglio CF colorato - copertina colorata senza stampa sottoblocco rigido con numerazione	Spillati con	300	1.560,00	5,2	
11	blocchi ricevute numerati carta chimica 3 copie 25 fogli x 3 (75 fogli)	A5	BN	F	carta chimica bianca e colorata	perforazione, 3 copie (25*3) 1° foglio bianco - 2° foglio rosa - copertina colorata senza stampa sottoblocco rigido con numerazione	Spillati con	5.000	8.200,00	1,64	
12	Blocchi numerati (100 fogli)	A5	BN	F	usomano	perforazione, con numerazione	Spillati con	80	300	612,00	2,04
13	Blocchi chilometraggio auto (100 fogli)	A5	BN	F	usomano	perforazione, senza numerazione	Spillati con	80	400	816,00	2,04
Pergamene											
14	Pergamena per diplomi/attestati	A4	col	F	carta pergamena crema/avorio		180	6.000	720,00	0,12	
15	Pergamena per diplomi/attestati	A3	col	F	carta pergamena crema/avorio		180	2.000	480,00	0,24	
Carpette											
16	Carpetta stampa logo del Comune in rilievo e in rosso formato chiuso con alette	35x25 chiuso 35x50 aperto	col		bindakote, bianco	Con fustella e bottellatura	250	2.000	1.080,00	0,54	
17	Comune in rilievo formato chiuso con alette	35x25 chiuso 35x50 aperto	BN		bindakote, bianco	Con fustella e bottellatura	250	3.000	1.260,00	0,42	
18	Carpetta stampa solo fronte logo del comune formato chiuso senza alette	35x25 chiuso 35x50 aperto	BN		bindakote/ usomano patinata lucida/opaca colorata	Follata al centro	250	3.300	1.386,00	0,42	
19	Carpetta stampa solo fronte logo del comune formato chiuso senza alette	35x25 chiuso 35x50 aperto	col		bindakote/ usomano, patinata lucida/opaca colorata	Follata al centro	250	6.000	2.880,00	0,48	
Cartoline											
20	Cartolina	10x15	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	6.000	360,00	0,06	
21	Cartolina	10x15	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	6.000	180,00	0,03	
22	Cartolina	10x15	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	11.000	594,00	0,054	
23	Cartolina	10x15	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	6.000	108,00	0,018	
24	Cartolina	15x15	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	330	19,80	0,06	
25	Cartolina	15x15	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	330	23,76	0,072	
26	Cartolina Carta Identità cartacea	14x15	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	660	198,00	0,3	
Segnalibri											
27	Segnalibri	6x20	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	15.000	1.260,00	0,084	
28	Segnalibri	6x20	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	15.000	1.170,00	0,078	
29	Segnalibri	4x21	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	10.000	1.200,00	0,12	
30	Segnalibri	4x21	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	10.000	480,00	0,048	
Pieghevoli fino a 4 ante											
31	Pieghevole 2 ante	22x10,5 chiuso; aperto 21x22	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	Piegatura	150	30.000	3.600,00	0,12	
32	Pieghevole 3 ante	15x15 chiuso; aperto 44,50x15	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	Piegatura, compresa piega a zeta	115	70.000	12.600,00	0,18	
33	Pieghevole 3 ante	21 x 10 chiuso; aperto 29,5 x 21	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	Piegatura, compresa piega a zeta	115	15.000	2.700,00	0,18	
34	Pieghevole 4 ante	10,5x29,5 chiuso; aperto 41,5x29,5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	Piegatura a croce	115	45.000	5.400,00	0,12	
35	Pieghevole 3 PIEGHE 4 ante	10,5x15 chiuso; aperto 41,5x29,5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	Piegatura a rincarato (pieghe sovrappresse) oppure a organino	115	5.000	900,00	0,18	
Opuscoli											

36	Libretto/Opuscolo formato finito fino A 52 PAGINE	A4 chiuso	Interno bn, copertina colore	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	80 interno 250 copertina	30.000	42.000,00	€ 1,40	
37	Libretto/Opuscolo formato finito da 53 fino A 200 pagine	A4 chiuso	Interno bn, copertina colore	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	80 interno 250 copertina	8.000	17.120,00	€ 2,14	
38	Libretto/Opuscolo formato finito da 53 fino a 200 PAGINE	A4 chiuso	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115 interno 250 copertina	10.000	31.800,00	€ 3,18	
39	Libretto/Opuscolo formato finito 201 fino a 300 PAGINE	A4 chiuso	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115 interno 250 copertina	8.000	61.280,00	€ 7,66	
40	Libretto/Opuscolo formato finito FINO A 52 PAGINE	A5 chiuso	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115 interno 250 copertina	40.000	52.800,00	€ 1,32	
41	Libretto/Opuscolo formato finito da 53 fino a 100 PAGINE	A5 chiuso	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115 interno 250 copertina	20.000	38.800,00	€ 1,94	
Manifesti										
42	Manifesto	100x70	col	F	Tipo whiteback	115	1.000	1.440,00	1,44	
43	Manifesto	50x70	col	F	Tipo whiteback	115	2.300	1.656,00	0,72	
44	Manifesto	600X300	col	F	Tipo whiteback		20	760,00	38	
Stampe Varie										
45	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	300	30,00	€ 0,10	
46	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	300	45,00	€ 0,15	
47	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	300	75,00	€ 0,25	
48	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	250	20,00	€ 0,08	
49	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	250	25,00	€ 0,10	
50	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	250	50,00	€ 0,20	
51	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	416	41,60	€ 0,10	
52	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	416	62,40	€ 0,15	
53	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	416	104,00	€ 0,25	
54	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	1.600	80,00	€ 0,05	
55	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	1.000	80,00	€ 0,08	
56	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	1.000	100,00	€ 0,10	
57	Stampa	A3	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	2.300	248,40	0,108	
58	Stampa	A3	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	2.300	138,00	€ 0,06	
59	Stampa	A3	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	2.300	230,00	€ 0,10	
60	Stampa	A3	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	6.000	432,00	0,072	
61	Stampa	A3	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	6.000	432,00	0,072	
62	Stampa	A3	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	6.000	1.728,00	0,288	
63	Stampa	A3	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	1.100	382,80	0,348	
64	Stampa	A3	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	1.100	462,00	0,42	
65	Stampa	A3	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	1.100	110,00	0,1	
66	Stampa	A3	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	2.100	453,60	0,216	
67	Stampa	A3	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	2.100	504,00	0,24	
68	Stampa	A3	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	2.100	168,00	0,08	
69	Stampa	A4	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	10.000	540,00	0,054	
70	Stampa	A4	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	10.000	600,00	0,06	
71	Stampa	A4	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	10.000	600,00	0,06	
72	Stampa	A4	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	15.000	720,00	0,048	
73	Stampa	A4	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	18.300	1.098,00	0,06	
74	Stampa	A4	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	15.000	750,00	0,05	
75	Stampa	A4	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	6.600	1.188,00	0,18	
76	Stampa	A4	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	6.600	1.267,20	0,192	
77	Stampa	A4	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	6.600	792,00	0,12	
78	Stampa	A4	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	6.600	712,80	0,108	
79	Stampa	A4	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	6.600	792,00	0,12	
80	Stampa	A4	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	6.600	660,00	0,1	
81	Stampa	A5	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	1.000	21,60	0,0216	
82	Stampa	A5	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	1.000	50,00	€ 0,05	
83	Stampa	A5	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	1.000	70,00	€ 0,07	
84	Stampa	A5	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	5.600	100,80	0,018	
85	Stampa	A5	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	5.600	224,00	€ 0,04	
86	Stampa	A5	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	5.600	280,00	€ 0,05	
87	Stampa	A5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	6.000	432,00	0,072	
88	Stampa	A5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	6.000	420,00	€ 0,07	
89	Stampa	A5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	6.000	600,00	€ 0,10	
90	Stampa	A5	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	5.600	268,80	0,048	
91	Stampa	A5	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	5.600	448,00	€ 0,08	
92	Stampa	A5	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	5.600	560,00	€ 0,10	
Plastificazioni e rilegatura										
93	Plastificazione di stampe	A3					5.000	480,00	0,096	
94	Plastificazione di stampe	A4					5.000	480,00	0,096	

Registri										
95	Registri (max 261 pagg)	A4	col	FR	usomano		80	1.200	5.400,00	€ 4,50
96	Registri (max 261 pagg)	A3	col	FR	usomano		80	30	255,00	€ 8,50
97	Registri rubricati (3 pagine per lettera)	A4	col	FR	usomano		80	170	1.615,00	€ 9,50
Adesivi vari										
98	Carta adesiva	35*50	carta adesiva	carta adesiva	carta adesiva		150	3.000	4.500,00	1,5
99	Vetrofania	misure varie	col	F	carta adesiva			1.000	1.500,00	1,5
Buste										
100	Buste personalizzate con colla e giglio rosso	12x18	col	F	usomano		90	300	36,00	0,12
101	Buste con colla personalizzate con giglio rosso	11x23	col	F	usomano		90	300	18,00	0,06
Totem										
102	Totem con piedini	80x200	col	F	forex			12	960,00	€ 80,00
Roll up										
103	Roll up autoportante	80x200	col	F	PVC arrotolabile con piedistallo			5	180,00	€ 36,00
Pannelli allestimento										
104	Pannello 1	Max 300x200	col	F	forex			3	270,00	€ 90,00
105	Pannello 2	Max 300x200	col	F	Communication			2	170,00	€ 85,00
Stendardi										
106	Stendardo a banner	300x200	col	F	PVC con stecche			3	135,00	€ 45,00
107	Stendardo 1	100x300	col	F	PVC con stecche			3	150,00	€ 50,00
108	Stendardo 2	100x370	col	F	PVC con stecche			3	186,00	€ 62,00
TOTALE FABBISOGNO ANNUALE (Iva esclusa)									349.677,16	